
50. omavalitsuste suvemängud KERGEJÕUSTIK

16.-17. AUGUST 2025

LAUPÄEV 16.AUGUST 2025

Koht Võistleja nimi KOV Tulemus Tuul
TU 100m

1 Mia  Eleanora Nurmela 2009 Rakvere linn 12,98 0,5
2 Keidy Pindma 2011 Valga vald 12,94 3,2
3 Bianca Maria Vuks 2009 Kambja vald 12,95 0,5
4 Annaliisa Aren 2011 Türi vald 13,00 3,2
5 Edith Eelmäe 2009 Kambja vald 13,34 3,2
6 Laura Tõemets 2008 Rakvere linn 13,10 0,5
7 Grettel Oeselg 2009 Rae vald 13,37 -0,6
8 Getter Tammoja 2010 Mulgi vald 13,55 -0,6
9 Sofia Merilo 2009 Rakvere linn 13,58 1,0

10 Mariann Laul 2011 Elva vald 13,66 1,0
11 Kärt Kivisaar 2010 Kambja vald 13,78 1,0
12 Emilie Lehtsaar 2010 Jõhvi vald 13,86 -0,6
13 Hiie Tepper 2011 Jõhvi vald 13,96 3,2
14 Birgit Alliksaar 2010 Valga vald 14,09 1,0
15 Mirell Kolk 2009 Saue vald 14,17 3,2
16 Mariia Rubanovych 2011 Jõgeva vald 14,25 -0,6
17 Eliisabet Kadak 2010 Saue vald 14,41 -0,6
18 Kätriin Kiisma 2009 Põhja-Sakala vald 14,44 1,0
19 Kertu Põldmaa 2010 Põltsamaa vald 14,70 3,2
20 Laura Heering 2009 Räpina vald 14,71 1,0
21 Jaana Mari Kala 2009 Räpina vald 14,81 3,2
22 Lilian Kozer 2011 Räpina vald 14,98 -0,6
23 Grettel Karsna 2011 Räpina vald 15,32 0,5
24 Maria Avdusenko 2009 Jõhvi vald 15,34 1,0
25 Maris Miil 2011 Põhja-Sakala vald 15,82 0,5
26 Helerin Põder 2009 Vinni vald 16,58 3,2
27 Liisa Koovit 2008 Põhja-Sakala vald 16,73 -0,6

T 100m fin
1 Mia  Eleanora Nurmela 2009 Rakvere linn 12,79 -0,9
2 Keidy Pindma 2011 Valga vald 12,97 -0,9
3 Bianca Maria Vuks 2009 Kambja vald 13,07 -0,9
4 Annaliisa Aren 2011 Türi vald 13,08 -0,9
5 Edith Eelmäe 2009 Kambja vald 13,19 -0,9
6 Laura Tõemets 2008 Rakvere linn 13,22 -0,9
7 Grettel Oeselg 2009 Rae vald 13,54 -0,9
8 Getter Tammoja 2010 Mulgi vald 13,77 -0,9

TU 400m
1 Anna Sõerd 2008 Rae vald 1,00,46
2 Regina Kondratenko 2008 Jõhvi vald 1,02,16
3 Kätrin Kotkas 2008 Valga vald 1,05,33
4 Kadi Puu 2009 Türi vald 1,05,84
5 Siret Kaasik 2008 Vinni vald 1,07,14
6 Mia Lii Kaigas 2008 Viljandi vald 1,09,47
7 Maribel Hanimägi 2008 Valga vald 1,09,95
8 Annaliisa Aren 2011 Türi vald 1,10,22
9 Birgit Alliksaar 2010 Valga vald 1,10,60



10 Häli Tepper 2011 Jõhvi vald 1,11,12
11 Lenna Lobjakas 2010 Saue vald 1,11,99
12 Mirtel Ruut 2009 Viljandi linn 1,12,33
13 Hiie Tepper 2011 Jõhvi vald 1,12,62
14 Kätriin Kiisma 2009 Põhja-Sakala vald 1,15,77
15 Maris Miil 2011 Põhja-Sakala vald 1,17,04
16 Keilin Kägu 2011 Türi vald 1,17,14
17 Milana Frei 2010 Jõhvi vald 1,18,50
18 Liisa Koovit 2008 Põhja-Sakala vald 1,31,04

TU kõrgus
1 Lisell Laul 2010 Saaremaa vald 1,65
2 Diana Johanna Vanamb 2009 Tartu vald 1,65
3 Lisandra Häling 2010 Saue vald 1,60
3 Grete Malm 2009 Rakvere linn 1,60
5 Häli Tepper 2011 Jõhvi vald 1,55
6 Laura Heering 2009 Räpina vald 1,45
7 Marietta Verst 2011 Luunja vald 1,45
8 Juliette Johanson 2010 Viljandi linn 1,45
9 Vanessa Toomasson 2010 Kambja vald 1,40

10 Kätriin Kiisma 2009 Põhja-Sakala vald 1,40
11 Mirtel Ruut 2009 Viljandi linn 1,35
12 Jaana Mari Kala 2009 Räpina vald 1,30

TU oda (500g)
1 Diana Johanna Vanamb 2009 Tartu vald 42,32
2 Deneli Ojala 2008 Viljandi vald 40,40
3 Grete Malm 2009 Rakvere linn 38,00
4 Keidy Pindma 2011 Valga vald 35,73
5 Marietta Verst 2011 Luunja vald 34,87
6 Marie Lubi 2008 Viljandi vald 32,30
7 Kärt Lehtla 2008 Jõgeva vald 30,82
8 Siret Kaasik 2008 Vinni vald 30,32
9 Emili Sildnik 2010 Valga vald 29,14

10 Lenna-Kret Tulp 2009 Kose vald 27,29
11 Elis Filippov 2009 Saue vald 26,22
12 Darja Simanova 2008 Jõhvi vald 24,68
13 Marilin Põllu 2009 Türi vald 24,46
14 Helena Reelo 2011 Jõhvi vald 23,41
15 Keidi Maasing 2010 Viljandi vald 23,02
16 Kertu Põldmaa 2010 Põltsamaa vald 22,08
17 Heidy Voronin 2010 Mulgi vald 21,96
18 Laura Heering 2009 Räpina vald 20,34
19 Milana Frei 2010 Jõhvi vald 16,41

N 100m
1 Kätriin Kivimets 2004 Tartu vald 12,36 1,8
2 Eliise Anijalg 2001 Tartu vald 12,22 -1,9
3 Jane Roosimägi 2004 Viljandi vald 12,57 -2,4
4 Johanna Lokotar 2007 Kose vald 12,68 1,8
5 Anabel Sarapuu 2004 Viljandi vald 12,65 -1,9
6 Marie Pihlap 2006 Elva vald 12,79 -2,4
7 Liiljan Neerot 1999 Kose vald 12,87 -2,4
8 Johanna Soover 2001 Kiili vald 12,91 1,8
9 Annabel Raudsepp 2003 Viljandi vald 13,09 1,8

10 Marta Klooster 2006 Haapsalu linn 13,28 1,8
11 Iiris Rehme 2004 Elva vald 13,29 -1,9



12 Stella Sohvi Altmets 2001 Tallinn 13,41 -1,9
13 Liisbet Suik 2006 Kastre vald 13,59 -2,4
14 Elis Hain 2004 Valga vald 13,96 -2,4
15 Krete Junson 1995 Räpina vald 14,11 -1,9
16 Liis Otsatalo 2007 Kambja vald 14,27 -1,9
17 Carmen Markus 2007 Põhja-Sakala vald 14,52 -2,4
18 Sandra Punak 1992 Kambja vald 14,55 -2,4
19 Kirke Reimann 2005 Haljala vald 15,18 -2,4
20 Gerda Hindrikson 1992 Kambja vald 15,24 -1,9

N 100m fin
1 Kätriin Kivimets 2004 Tartu vald 12,24 1,6
2 Eliise Anijalg 2001 Tartu vald 12,29 1,6
3 Jane Roosimägi 2004 Viljandi vald 12,48 1,6
4 Johanna Lokotar 2007 Kose vald 12,62 1,6
5 Anabel Sarapuu 2004 Viljandi vald 12,79 1,6
6 Marie Pihlap 2006 Elva vald 12,81 1,6
7 Liiljan Neerot 1999 Kose vald 12,84 1,6
8 Johanna Soover 2001 Kiili vald 13,22 1,6

N 400m
1 Hedi Andre 2007 Kose vald 56,75
2 Agate Tillmann 2001 Võru vald 58,03
3 Stella Sohvi Altmets 2001 Tallinn 59,06
4 Liiljan Neerot 1999 Kose vald 59,54
5 Rebeka Toomsalu 2005 Tartu vald 1,00,29
6 Annabel Türn 2006 Kastre vald 1,01,14
7 Marie Pihlap 2006 Elva vald 1,02,76
8 Krete Junson 1995 Räpina vald 1,04,54
9 Sandra Movits 2007 Elva vald 1,06,41

10 Sandra Punak 1992 Kambja vald 1,07,41
11 Gerda Hindrikson 1992 Kambja vald 1,13,45
12 Grete Karsna 2004 Räpina vald 1,13,85
13 Eike Teppan 1991 Kambja vald 1,15,08

N kõrgus
1 Laura Lokotar 2003 Kose vald 1,70
2 Marleen Ritari 2007 Rae vald 1,65
3 Jane Roosimägi 2004 Viljandi vald 1,65
4 Anabel Sarapuu 2004 Viljandi vald 1,60
5 Johanna Lokotar 2007 Kose vald 1,60
6 Marta Klooster 2006 Haapsalu linn 1,55
7 Johanna Soover 2001 Kiili vald 1,50
8 Liis Otsatalo 2007 Kambja vald 1,50
9 Krete Junson 1995 Räpina vald 1,50

10 Nele Krebsbach 2007 Järva vald 1,40
10 Merili Käsper 2006 Viljandi vald 1,40

N kuul (4kg)
1 Kai-Melli Kapten 2001 Türi vald 12,67
2 Katarina Verst 2007 Luunja vald 12,40
3 Laura Lokotar 2003 Kose vald 11,72
4 Carina Pullerits 1999 Kambja vald 11,54
5 Kristina Pihlap 2007 Mulgi vald 11,39
6 Eliise Anijalg 2001 Tartu vald 11,02
7 Kertu Tooming 2007 Viljandi vald 10,75
8 Marcella Liiv 1998 Kambja vald 10,40
9 Anna Marii Lette 2003 Viljandi vald 10,02



10 Berit Tugi 1999 Mulgi vald 9,91
11 Mariliis Lääniste 2003 Luunja vald 9,85
12 Maiken Lipp 2003 Kose vald 9,81
13 Birgit Paju 2000 Kambja vald 9,51
14 Krete Junson 1995 Räpina vald 9,35
15 Kadi Kilgi 1998 Luunja vald 8,20

N oda (600g)
1 Heti Väät 2006 Rae vald 49,66
2 Marion Köhler 2003 Kambja vald 44,04
3 Jane Roosimägi 2004 Viljandi vald 44,00
4 Kertu Tooming 2007 Viljandi vald 39,16
5 Maiken Lipp 2003 Kose vald 36,69
6 Kai-Melli Kapten 2001 Türi vald 36,06
7 Katarina Verst 2007 Luunja vald 32,07
8 Birgit Paju 2000 Kambja vald 31,34
9 Anna Marii Lette 2003 Viljandi vald 30,77

10 Krete Junson 1995 Räpina vald 30,44
11 Merili Käsper 2006 Viljandi vald 30,19
12 Carmen Markus 2007 Põhja-Sakala vald 29,21
13 Liis Otsatalo 2007 Kambja vald 18,67

NV I 100m
1 Karin Mägi 1988 Viljandi vald 13,33 2,0
2 Elen Viikmann 1987 Rae vald 13,61 2,0
3 Maarja Pastak 1990 Räpina vald 14,63 2,0
4 Eliise Eha 1990 Kiili vald 14,95 2,0
5 Katre Annion 1981 Kiili vald 15,72 2,0
6 Jane Medar 1981 Järva vald 15,97 2,0

NV I 1500m
1 Marit Hiiemaa 1985 Rakvere linn 5.03,94
2 Olga Andrejeva 1985 Rae vald 5.07,55
3 Brit Rammul 1985 Rae vald 5.18,11
4 Eliise Eha 1990 Kiili vald 5.26,96
5 Kristi Rosenberg 1984 Tartu vald 5.27,07
6 Jane Medar 1981 Järva vald 5.46,28
7 Katre Annion 1981 Kiili vald 5.51,81
8 Maret Müür 1984 Järva vald 5.53.48
9 Kaire Lavrinenko 1982 Türi vald 6.51,28

NV I kaugus
1 Elen Viikmann 1987 Rae vald 5,08 -0,4
2 Karin Mägi 1988 Viljandi vald 4,61 0,9
3 Kristi Rosenberg 1984 Tartu vald 4,48 -1,8
4 Maarja Pastak 1990 Räpina vald 4,13 0,9
5 Liisa Gritšenko 1989 Türi vald 3,96 -0,1
6 Maret Müür 1984 Järva vald 3,44 0,4

NV I ketas
1 Maris Niit 1984 Kose vald 32,76
2 Sigrid Tiikjärv 1988 Rakvere linn 30,29
3 Liisa Gritšenko 1989 Türi vald 30,17
4 Liina Peel 1984 Viljandi vald 28,88
5 Ann Randmäe 1987 Põhja-Sakala vald 28,61
6 Signe Borissov 1986 Tartu vald 27,23
7 Pille-Riin Sepp 1989 Põhja-Sakala vald 26,32
8 Annika Deedin 1986 Vinni vald 25,08
9 Karmen Kalk 1985 Kambja vald 23,28



10 Jana Söödor 1988 Viljandi vald 22,87
11 Kirti Piir 1988 Põhja-Sakala vald 22,65
12 Kelli Bendeliani 1986 Kambja vald 17,83
13 Taivi Soolep 1988 Vinni vald 14,36

NV II 100m
1 Piret Granovskaja 1969 Tõrva vald 14,29 -2,5
2 Ingrit Ernits 1965 Tartu vald 15,42 -2,5
3 Ly Päll 1970 Tartu vald 16,02 -2,5
4 Marge Nõmm 1969 Viljandi vald 16,74 -2,5
5 Sirli Põldmaa 1976 Põltsamaa vald 16,98 -2,5
6 Ellen Matla 1958 Rakvere linn 21,10 -2,5

NV II 1500m
1 Kadri Jägel 1979 Rae vald 6.03,36
2 Marika Koplimägi 1972 Tartu vald 6.05,91
3 Marge Nõmm 1969 Viljandi vald 6.12,84
4 Reelika Sirge 1977 Kiili vald 6.26,99
5 Kaire Roosalk 1973 Põhja-Sakala vald 6.34,16
6 Keiti Põldaru 1977 Kambja vald 6.40,91
7 Kristina Lepist 1976 Kambja vald 7.02,28
8 Heli Kalvet 1974 Kiili vald 7.04,97
9 Ellen Matla 1958 Rakvere linn 8.56,52

NV II kaugus
1 Ingrit Ernits 1965 Tartu vald 4,16 0,4
2 Mari Piir 1969 Rae vald 3,98 0,8
3 Renna Tõniste 1972 Rae vald 3,85 -1,1
4 Marge Nõmm 1969 Viljandi vald 3,68 -0,5
5 Ly Päll 1970 Tartu vald 3,55 0,2
6 Sirli Põldmaa 1976 Põltsamaa vald 3,28 -0,5
7 Heli Kalvet 1974 Kiili vald 3,23 0,2
8 Ellen Matla 1958 Rakvere linn 2,49 0,9
9 Moonika Kallas 1980 Kose vald 2,23 -0,5

NV II ketas
1 Lea Vahter 1961 Saue vald 30,96
2 Mare Külv 1957 Elva vald 29,34
3 Sirli Tiik 1974 Rakvere linn 29,07
4 Kaire Nurja 1974 Kambja vald 26,97
5 Moonika Kallas 1980 Kose vald 26,12
6 Aave Hommik 1975 Põhja-Sakala vald 25,48
7 Renna Tõniste 1972 Rae vald 20,24
8 Ere Tammeorg 1964 Vinni vald 18,84
9 Maarika Meier 1974 Mulgi vald 16,02

10 Lea Valang 1962 Türi vald 15,93
PU 100m

1 Jordan Lucas Vokk 2009 Rae vald 11,32 2,7
2 Hank Gerhard Hausenberg 2009 Kambja vald 11,45 2,7
3 Aleksander Metsmaker 2009 Rakvere linn 11,57 1,0
4 Raiko Sepp 2010 Tartu vald 11,47 2,7
5 Andres Leppsoo 2008 Tartu linn 11,75 2,7
6 Kristofer Vutt 2008 Kiili vald 11,50 5,2
7 Deron Abidemi Moses 2008 Saue vald 11,52 2,7
8 Fredi Karuks 2008 Rakvere linn 11,81 1,0
9 Georg Ander Soe 2008 Tallinn 11,82 2,7

10 Aaron Sinimäe 2008 Rae vald 11,87 3,0
11 Mihkel Padar 2009 Põlva vald 11,95 5,2



12 Andreas Esnar 2009 Rae vald 12,04 1,0
12 Simmo Kozlov 2010 Kose vald 12,04 1,0
14 Hugo Kant 2009 Saue vald 12,06 2,7
15 Darren Rim 2008 Rae vald 12,10 5,2
16 Venno Vahtras 2008 Saue vald 12,13 1,0
17 Karmo Viru 2008 Rakvere linn 12,14 3,0
18 Sebastian Müür 2010 Tartu vald 12,15 3,0
19 Mikk Tooming 2009 Rakvere linn 12,19 2,7
20 Endrik Kask 2010 Viljandi vald 12,26 2,7
21 Marten Kaljur 2008 Türi vald 12,46 5,2
22 Raido Lillemäe 2009 Räpina vald 12,56 5,2
23 Karel Kets 2009 Põlva vald 12,69 2,7
24 Henry Käärid 2011 Mulgi vald 12,75 1,0
25 Hannes Pärn 2009 Jõgeva vald 12,87 5,2
26 Marcello Aleksejev 2010 Põlva vald 12,98 3,0
26 David Apuhtin 2009 Räpina vald 12,98 2,7
28 Karl-Andres Pahva 2011 Valga vald 13,08 3,0
29 Kerdo Gering 2011 Mulgi vald 13,11 2,7
30 Kenert Kleband 2011 Mulgi vald 13,21 1,0
31 Kevin Möller 2009 Räpina vald 13,28 3,0
32 Deivid Pisukov 2010 Põlva vald 13,35 2,7
33 Ramon Jansen 2008 Kastre vald 13,48 3,0

P 100m fin
1 Jordan Lucas Vokk 2009 Rae vald 11,29 4,8
2 Hank Gerhard Hausenberg 2009 Kambja vald 11,40 4,8
3 Aleksander Metsmaker 2009 Rakvere linn 11,47 4,8
4 Raiko Sepp 2010 Tartu vald 11,48 4,8
5 Andres Leppsoo 2008 Tartu linn 11,59 4,8
6 Kristofer Vutt 2008 Kiili vald 11,91 4,8
7 Deron Abidemi Moses 2008 Saue vald DNF 4,8
8 Fredi Karuks 2008 Rakvere linn DNS 4,8

PU 1500m
1 Tristan Kangur 2008 Saue vald 4.15,51
2 Hendrik Hang 2008 Rakvere linn 4.15,64
3 Kristo Timuska 2008 Rae vald 4.17,87
4 Romet Ridalaan 2008 Kiili vald 4.19,28
5 Kert Karm 2010 Rakvere linn 4.19,74
6 Alexander Türn 2008 Kastre vald 4.31,25
7 Hugo Kant 2009 Saue vald 5.11,86
8 Kusti Leemet 2009 Türi vald 5.24,51
9 Mattias Erik Aitman 2010 Haljala vald 5.38,73

PU kaugus
1 Venno Vahtras 2008 Saue vald 6,52 0,2
2 Aleksander Metsmaker 2009 Rakvere linn 6,34 0,5
3 Simmo Kozlov 2010 Kose vald 6,25 0,0
4 Jakob Truus 2008 Kambja vald 6,06 -0,8
5 Deron Abidemi Moses 2008 Saue vald 6,03 -0,1
6 Marten Kaljur 2008 Türi vald 5,98 -0,8
7 Kristofer Vutt 2008 Kiili vald 5,89 -0,7
8 Uku Rüütel 2009 Saaremaa vald 5,81 0,6
9 Raiko Sepp 2010 Tartu vald 5,78 0,4

10 Siim Lepp 2008 Rae vald 5,78 -0,3
11 Kender Jõemets 2010 Kambja vald 5,76 0,1
12 Sebastian Müür 2010 Tartu vald 5,40 0,7



13 Raido Lillemäe 2009 Räpina vald 5,34 -0,6
14 Karl-Andres Pahva 2011 Valga vald 5,26 0,9
15 Karel Kets 2009 Põlva vald 5,20 0,7
16 Kerdo Gering 2011 Mulgi vald 5,09 -0,1
17 Hannes Pärn 2009 Jõgeva vald 5,09 -0,7
18 Marcello Aleksejev 2010 Põlva vald 5,05 -0,4
19 Ove-August Palmre 2010 Põlva vald 5,04 -0,6
20 Kenert Kleband 2011 Mulgi vald 5,01 0,4
21 Mihkel Padar 2009 Põlva vald 4,74 -0,6
22 Deivid Pisukov 2010 Põlva vald 4,47 0,6
23 Kevin Möller 2009 Räpina vald 4,41 0,1
24 Endrik Kask 2010 Viljandi vald 4,35 -0,4

PU oda (700g)
1 Arpo Vahula 2008 Rakvere linn 57,07
2 Kevin Hilpus 2008 Põhja-Sakala vald 51,28
3 Armand Hansson 2009 Valga vald 50,16
4 Venno Vahtras 2008 Saue vald 47,54
5 Romek Aus 2008 Rae vald 46,98
6 Georg Klaas 2009 Rakvere linn 45,99
7 Hank Gerhard Hausenberg 2009 Kambja vald 45,09
8 Kristofer Vutt 2008 Kiili vald 43,60
9 Mihkel Padar 2009 Põlva vald 37,57

10 Sören Saar 2010 Viljandi vald 34,66
11 Miron Jürgens 2010 Elva vald 33,06
12 Kristofer Häling 2009 Saue vald 31,48
13 Karl Sults 2008 Kose vald 23,04

M 100m
1 Andreas Kase 2006 Türi vald 10,93 0,7
2 Tanel Visnap 1992 Valga vald 11,08 0,7
3 Albert Annimäe 2001 Rakvere linn 11,04 1,5
4 Aivar Ellam 2005 Rakvere linn 11,32 0,7
5 Jonas Rätsep 2006 Viljandi vald 11,16 1,5
6 Tristan Köhler 2005 Kambja vald 11,20 1,5
7 Andreas Mutli 2007 Tartu vald 11,22 0,3
8 Edward Henno 2001 Elva vald 11,29 0,3
9 Aleks Malm 2002 Rakvere linn 11,36 1,5

10 Rainer Ahi 2007 Rae vald 11,37 0,3
11 Karel Pedaste 2006 Kambja vald 11,39 1,5
12 Ailo Andri Hantson 2007 Viljandi vald 11,50 0,3
13 Simon Teiss 2002 Mulgi vald 11,54 0,7
14 Robin Vaher 2007 Tartu vald 11,58 1,5
15 Henri Haugas 2002 Saue vald 11,60 0,7
16 Joonas Mattias Laur 1999 Saue vald 11,77 -1,8
17 Carlo Rebane 1991 Viljandi vald 11,84 0,7
18 Roman Tanin 2005 Valga vald 12,04 -1,8
18 Otto Kase 2001 Saue vald 12,04 0,3
20 Kris-Teven Laev 2006 Kiili vald 12,28 1,5
21 Kristjan Markus Soomets 2002 Põhja-Sakala vald 12,29 -1,8
22 Oti Timur Kirja 2007 Järva vald 12,87 0,3
23 Martin Tamm 1988 Kastre vald 13,11 0,7
23 Hergo Tasuja 1986 Hiiumaa vald 13,11 -1,8
25 Matis Rein 2005 Haljala vald 14,08 -1,8
26 Ats Raud 2007 Saue vald 14,20 0,7

M 100m fin



1 Andreas Kase 2006 Türi vald 10,76 -0,5
2 Tanel Visnap 1992 Valga vald 11,00 -0,5
3 Albert Annimäe 2001 Rakvere linn 11,08 -0,5
4 Aivar Ellam 2005 Rakvere linn 11,22 -0,5
5 Jonas Rätsep 2006 Viljandi vald 11,25 -0,5
6 Tristan Köhler 2005 Kambja vald 11,27 -0,5
7 Andreas Mutli 2007 Tartu vald 11,29 -0,5
8 Edward Henno 2001 Elva vald 11,35 -0,5

M 1500m
1 Rainer Kravets 2000 Kiili vald 4.07,95
2 Sten Sihver 2005 Hiiumaa vald 4.08,17
3 Johannes Laur 2001 Tartu vald 4.09,34
4 Margus Hanni 1997 Viljandi vald 4.12,07
5 Markko Gerassimov 2004 Valga vald 4.14,04
6 Kristo Mägi 2004 Kose vald 4.15,59
7 Otto Kase 2001 Saue vald 4.19,10
8 Hugo Meidla 2007 Rae vald 4.19,17
9 Jaan Kann 2006 Tartu vald 4.21,10

10 Rico Rohi 2003 Luunja vald 4.21,41
11 Kurmet Kaldaru 1996 Võru vald 4.21,69
12 Rudolf Aavik 2007 Rae vald 4.28,38
13 Robin Luht 2007 Valga vald 4.31,35
14 Martin Tamm 1988 Kastre vald 4.31,82
15 Rico Kruus 2006 Vinni vald 4.37,25
16 Martin Adusoo 1986 Põlva vald 4.40,23
17 Kevin Vabaorg 1998 Vinni vald 4.46,03

M kaugus
1 Tristan Konso 2007 Rakvere linn 7,11 0,2
2 Marten Roasto 2004 Viljandi vald 7,08 1,0
3 Kristjan Rosenberg 1994 Tartu vald 6,68 0,5
4 Robin Vaher 2007 Tartu vald 6,63 0,5
5 Rasmus Floren 2005 Rakvere linn 6,63 0,4
6 Ailo Andri Hantson 2007 Viljandi vald 6,51 -0,6
7 Sten Viin 2007 Kambja vald 6,49 0,6
8 Tony Ats Tamm 2002 Rae vald 6,39 1,0
9 Aivar Ellam 2005 Rakvere linn 6,32 -0,1

10 Aleks Malm 2002 Rakvere linn 6,22 -0,4
11 Carlo Rebane 1991 Viljandi vald 6,11 0,5
12 Kristian Kõivastik 2006 Kambja vald 5,98 -0,7
13 Roman Tanin 2005 Valga vald 5,96 0,7
14 Valter Eric Viisel 2004 Rae vald 5,91 1,5
15 Kristjan Markus Soomets 2002 Põhja-Sakala vald 5,77 -0,3
16 Mehis Meesaak 2005 Türi vald 5,73 -0,6
17 Joonas Mattias Laur 1999 Saue vald 5,66 -0,6
18 Otto Kase 2001 Saue vald 5,53 0,4
19 Henri Haugas 2002 Saue vald 5,19 1,3

M kuul (7.26kg)
1 Rolf Robert Peebo 2000 Võru vald 13,27
2 Koit Simso 1989 Kambja vald 12,82
3 Kristjan Tafenau 1998 Viljandi vald 12,08
4 Jonas Rätsep 2006 Viljandi vald 11,77
5 Anton Vonk 2007 Valga vald 11,42
6 Remy Raheste 1997 Mulgi vald 10,70
7 Tago Trei 1990 Kose vald 10,67



8 Kristian Kõivastik 2006 Kambja vald 10,22
9 Hergo Tasuja 1986 Hiiumaa vald 9,83

10 Mehis Meesaak 2005 Türi vald 9,37
M oda (800g)

1 Kunnar Viisel 1999 Rae vald 72,21
2 Carlo Rebane 1991 Viljandi vald 61,15
3 Hendrik Kookmaa 2005 Saue vald 58,00
4 Valter Eric Viisel 2004 Rae vald 56,98
5 Aleksander Ojasaar 2007 Jõgeva vald 53,44
6 Tanel Laanemägi 1992 Rakvere linn 49,56
7 Uku Kruuse 2007 Mulgi vald 48,41
8 Marten Roasto 2004 Viljandi vald 48,14
9 Ailo Andri Hantson 2007 Viljandi vald 47,27

10 Kaur Tasane 2006 Luunja vald 45,65
11 Karel Pedaste 2006 Kambja vald 44,94
12 Kristjan Tafenau 1998 Viljandi vald 41,65
13 Sten Viin 2007 Kambja vald 39,58
14 Joonas Mattias Laur 1999 Saue vald 38,90
15 Martin Tamm 1988 Kastre vald 38,69
16 Ergo Adams 2001 Põhja-Sakala vald 37,98
17 Tago Trei 1990 Kose vald 37,65
18 Mehis Meesaak 2005 Türi vald 31,33
19 Henri Haugas 2002 Saue vald 27,06

MV I 100m
1 Lauri Tanner 1978 Rae vald 12,99 -1,3
2 Janek Opivalov 1982 Järva vald 13,22 -1,3
3 Joonas Hansen 1985 Põhja-Sakala vald 14,15 -1,3
4 Aivar Valliste 1979 Vinni vald 14,10 3,4
5 Raido Aren 1983 Türi vald 14,07 3,4
6 Andres Koppel 1982 Järva vald 14,80 3,4
7 Timar Saar 1980 Järva vald 15,08 -1,3
8 Erik Allas 1984 Mulgi vald 14,62 3,4

MV 100m fin
1 Lauri Tanner 1978 Rae vald 12,18 -1
2 Janek Opivalov 1982 Järva vald 13,22 -1
3 Joonas Hansen 1985 Põhja-Sakala vald 13,72 -1
4 Aivar Valliste 1979 Vinni vald 14,01 -1
5 Raido Aren 1983 Türi vald 14,06 -1
6 Andres Koppel 1982 Järva vald 14,73 -1
7 Timar Saar 1980 Järva vald 15,06 -1
8 Erik Allas 1984 Mulgi vald DNS -1

MV I 800m
1 Lauri Tanner 1978 Rae vald 2.16,59
2 Priit Simson 1977 Elva vald 2.17,65
3 Taavi Tambur 1983 Rae vald 2.21,12
4 Mart Andresson 1985 Kambja vald 2.23,84
5 Alar Kaar 1979 Viljandi vald 2.25,28
6 Aivar Valliste 1979 Vinni vald 2.30,68
7 Kalvi Arusaar 1977 Järva vald 2.35,15
8 Andres Koppel 1982 Järva vald 2.40,60
9 Raido Aren 1983 Türi vald 2.54,71

10 Timar Saar 1980 Järva vald 3.11,89
MV I kuul NB! 6,0kg)

1 Andrus Niit 1985 Kose vald 15,05



2 Urmo Lepamets 1984 Kiili vald 14,23
3 Asner Kolla 1979 Viljandi vald 13,81
4 Veiko Kärbla Kärbla 1982 Võru vald 12,87
5 Risto Klaassen 1984 Kambja vald 12,43
6 Erik Allas 1984 Mulgi vald 12,37
7 Janar Talts 1983 Tartu vald 12,20
8 Margus Paju 1984 Viljandi vald 11,88
9 Airos Lain 1983 Tartu vald 11,76

10 Teet Nõgesmaa 1982 Viljandi vald 11,52
11 Jüri Balõtsev 1978 Rakvere linn 11,02
12 Vallo Vaher 1984 Tartu vald 10,55
13 Marc Vokk 1977 Rae vald 10,51
14 Erki Jõesuu 1981 Türi vald 10,00
15 Tarmo Saar 1983 Järva vald 9,75

MV I ketas
1 Margus Paju 1984 Viljandi vald 40,96
2 Priit Päkko 1984 Kambja vald 39,44
3 Andrus Niit 1985 Kose vald 37,84
4 Veiko Kärbla Kärbla 1982 Võru vald 36,17
5 Asner Kolla 1979 Viljandi vald 35,36
6 Risto Klaassen 1984 Kambja vald 33,37
7 Airos Lain 1983 Tartu vald 30,49
8 Joonas Hansen 1985 Põhja-Sakala vald 29,94
9 Erki Jõesuu 1981 Türi vald 29,24

10 Teet Nõgesmaa 1982 Viljandi vald 26,60
11 Jüri Balõtsev 1978 Rakvere linn 26,01
12 Vallo Vaher 1984 Tartu vald 25,06
13 Urmo Lepamets 1984 Kiili vald 24,79
14 Raido Aren 1983 Türi vald 20,92

MV II 100m
1 Andrus Mutli 1969 Tartu vald 12,92 -4,9
2 Dmitri Tee 1972 Rae vald 13,18 -4,9
3 Ando Veebel 1975 Kambja vald 13,40 -4,9
4 Erkki Hummal 1973 Kiili vald 14,55 -4,9
5 Villu Veel 1971 Saaremaa vald 25,60 -4,9

MV II 800m
1 Pärtel Piirimäe 1972 Kambja vald 2.15,67
2 Erkki Hummal 1973 Kiili vald 2.17,26
3 Rain Jano 1973 Saaremaa vald 2.20,08
4 Tauno Hang 1975 Rakvere linn 2.24,00
5 Aigar Konsap 1971 Põlva vald 2.36,02
6 Tarmo Saare 1964 Türi vald 2.36,64
7 Rainer Kukk 1975 Saue vald 2.50,88
8 Kalev Kajaste 1954 Räpina vald 2.58,43
9 Madis Lepist 1970 Kambja vald 3.07,70

10 Mihkel Konsa 1953 Setomaa vald 4.11,54
11 Villu Veel 1971 Saaremaa vald 4.43,11

MV II kuul
1 Jaanus Keernik 1973 Kiili vald 12,98
2 Raido Mägi 1968 Tartu vald 12,37
3 Anti Veerma 1968 Kambja vald 11,91
4 Tauno Koppel 1975 Kiili vald 11,52
5 Heiki Lipp 1970 Kose vald 10,62
6 Artur Saar 1964 Viljandi vald 10,40



7 Ando Veebel 1975 Kambja vald 10,08
8 Toomas Kivend 1968 Põlva vald 10,00
9 Margo Veskimägi 1971 Rapla vald 9,64

10 Tarvo Tarto 1975 Kambja vald 9,40
11 Margus Jaanson 1968 Rapla vald 8,91
12 Mihkel Juhkami 1963 Rakvere linn 7,60

MV II ketas
1 Raido Mägi 1968 Tartu vald 38,87
2 Toomas Kivend 1968 Põlva vald 37,12
3 Ivo Kala 1972 Kastre vald 35,88
4 Anti Veerma 1968 Kambja vald 34,58
5 Jaanus Keernik 1973 Kiili vald 34,37
6 Peeter Kuznetsov 1975 Kastre vald 34,19
7 Margo Veskimägi 1971 Rapla vald 33,79
8 Artur Saar 1964 Viljandi vald 31,29
9 Margus Jaanson 1968 Rapla vald 31,07

10 Heiki Lipp 1970 Kose vald 30,13
11 Rainer Kukk 1975 Saue vald 29,74
12 Ando Veebel 1975 Kambja vald 29,55
13 Aigar Konsap 1971 Põlva vald 28,84
14 Kurmet Karsna 1971 Räpina vald 24,87

PÜHAPÄEV 17.AUGUST 2025
TU 1500m

1 Regina Kondratenko 2008 Jõhvi vald 5.04,27
2 Marii Raudsepp 2010 Rae vald 5.09,27
3 Säde-Ly Lille 2010 Elva vald 5.09,28
4 Kaitlyn Victoria Kerr 2010 Tartu vald 5.21,33
5 Kärt Hanni 2009 Elva vald 5.30,49
6 Sarah Rohula 2008 Saue vald 5.35,69
7 Mia Lii Kaigas 2008 Viljandi vald 5.41,20
8 Maribel Hanimägi 2008 Valga vald 5.45,77
9 Kädi Krebsbach 2008 Järva vald 5.50,84

10 Kätrin Kotkas 2008 Valga vald 5.52,15
11 Siret Kaasik 2008 Vinni vald 6.04,99
12 Keilin Kägu 2011 Türi vald 6.31,51
13 Helen Kedelauk 2008 Saue vald 6.44,03

TU kaugus
1 Bianca Maria Vuks 2009 Kambja vald 5,73 1,4
2 Lisell Laul 2010 Saaremaa vald 5,72 0,8
3 Laura Tõemets 2008 Rakvere linn 5,39 0,1
4 Grettel Oeselg 2009 Rae vald 5,32 1,5
5 Lisandra Häling 2010 Saue vald 5,28 1,0
6 Diana Johanna Vanamb 2009 Tartu vald 5,26 1,3
7 Annabel Dunaiski 2008 Rae vald 5,00 1,5
8 Mia  Eleanora Nurmela 2009 Rakvere linn 4,85 0,9
9 Grete Malm 2009 Rakvere linn 4,84 0,2

10 Kärt Kivisaar 2010 Kambja vald 4,83 1,3
11 Eliisabet Kadak 2010 Saue vald 4,76 -1,3
12 Elis Filippov 2009 Saue vald 4,75 -0,1
13 Häli Tepper 2011 Jõhvi vald 4,75 0,8
14 Sofia Merilo 2009 Rakvere linn 4,72 1,0
15 Getter Tammoja 2010 Mulgi vald 4,71 1,4
16 Laura Heering 2009 Räpina vald 4,51 1,1
17 Mariia Rubanovych 2011 Jõgeva vald 4,31 0,4



18 Grete Salomets 2010 Jõhvi vald 4,26 0,1
19 Hiie Tepper 2011 Jõhvi vald 4,17 1,5
20 Maria Avdusenko 2009 Jõhvi vald 4,11 0,4
21 Kertu Põldmaa 2010 Põltsamaa vald 4,10 0,4
22 Helena Reelo 2011 Jõhvi vald 4,02 0,2
23 Mirell Kolk 2009 Saue vald 3,99 -0,5
24 Grettel Karsna 2011 Räpina vald 3,42 1,4

TU kuul (3kg)
1 Deneli Ojala 2008 Viljandi vald 12,70
2 Diana Johanna Vanamb 2009 Tartu vald 12,56
3 Marie Lubi 2008 Viljandi vald 11,93
4 Grete Malm 2009 Rakvere linn 11,06
5 Darja Simanova 2008 Jõhvi vald 10,95
6 Keidy Pindma 2011 Valga vald 10,92
7 Keidi Maasing 2010 Viljandi vald 10,83
8 Lenna-Kret Tulp 2009 Kose vald 10,45
9 Laura Tõemets 2008 Rakvere linn 9,96

10 Lisandra Häling 2010 Saue vald 9,84
11 Grete Salomets 2010 Jõhvi vald 9,80
12 Vanessa Toomasson 2010 Kambja vald 9,78
13 Marietta Verst 2011 Luunja vald 9,65
14 Elis Filippov 2009 Saue vald 9,56
15 Marilin Põllu 2009 Türi vald 9,53
16 Sofia Merilo 2009 Rakvere linn 9,35
17 Laura Heering 2009 Räpina vald 8,89
18 Kärt Lehtla 2008 Jõgeva vald 8,27
19 Emili Sidnik 2010 Valga vald 8,22
20 Häli Tepper 2011 Jõhvi vald 7,98
21 Annabel Metsmägi 2009 Elva vald 7,58
22 Heidy Voronin 2010 Mulgi vald 6,83

TU ketas (1kg)
1 Deneli Ojala 2008 Viljandi vald 36,98
2 Marilin Põllu 2009 Türi vald 31,18
3 Vanessa Toomasson 2010 Kambja vald 30,76
4 Keidi Maasing 2010 Viljandi vald 27,75
5 Emili Sildnik 2010 Valga vald 26,90
6 Lenna-Kret Tulp 2009 Kose vald 26,69
7 Grete Salomets 2010 Jõhvi vald 26,40
8 Laura Heering 2009 Räpina vald 24,68
9 Kärt Lehtla 2008 Jõgeva vald 22,91

10 Lenna Lobjakas 2010 Saue vald 21,09
11 Annabel Metsmägi 2009 Elva vald 19,10
12 Heidy Voronin 2010 Mulgi vald 17,34

N 1500m
1 Berit Guzas 2005 Rae vald 4.59,02
2 Kristel Sibul 1997 Räpina vald 5.02,02
3 Annabel Türn 2006 Kastre vald 5.12,40
4 Elis Leppik 2007 Elva vald 5.21,52
5 Ketlin Kopp 2004 Valga vald 5.22,72
6 Sandra Movits 2007 Elva vald 5.28,14
7 Annabel Raudsepp 2003 Viljandi vald 5.56,86
8 Kerli Kleitsman 2007 Järva vald 7.16,51

N kaugus
1 Laura Lokotar 2003 Kose vald 5,98 -0,4



2 Eliise Anijalg 2001 Tartu vald 5,77 0,7
3 Anabel Sarapuu 2004 Viljandi vald 5,49 0,9
4 Johanna Soover 2001 Kiili vald 5,41 0,5
5 Stella Sohvi Altmets 2001 Tallinn 5,26 0,4
6 Marcella Liiv 1998 Kambja vald 5,19 0,8
7 Annabel Raudsepp 2003 Viljandi vald 4,82 0,4
8 Marta Klooster 2006 Haapsalu linn 4,74 -0,2
9 Elis Hain 2004 Valga vald 4,72 0,8

10 Katarina Verst 2007 Luunja vald 4,70 0,8
11 Liis Otsatalo 2007 Kambja vald 4,61 0,2

N ketas (1kg)
1 Katarina Verst 2007 Luunja vald 46,58
2 Carina Pullerits 1999 Kambja vald 43,33
3 Kai-Melli Kapten 2001 Türi vald 40,34
4 Mariliis Lääniste 2003 Luunja vald 34,79
5 Anna Marii Lette 2003 Viljandi vald 32,30
6 Berit Tugi 1999 Mulgi vald 31,08
7 Kristina Pihlap 2007 Mulgi vald 30,64
8 Anna-Liisa Kattai 2003 Valga vald 30,14
9 Kertu Tooming 2007 Viljandi vald 29,92

10 Kadi Kilgi 1998 Luunja vald 28,96
11 Marcella Liiv 1998 Kambja vald 25,60

NV I 400m
1 Marit Hiiemaa 1985 Rakvere linn 1,03,53
2 Brit Rammul 1985 Rae vald 1,06,43
3 Olga Andrejeva 1985 Rae vald 1,07,00
4 Eliise Eha 1990 Kiili vald 1,09,63
5 Maarja Pastak 1990 Räpina vald 1,11,45
6 Maret Müür 1984 Järva vald 1,12,44
7 Jane Medar 1981 Järva vald 1,16,25
8 Kaire Lavrinenko 1982 Türi vald 1,28,50

NV I kuul
1 Maris Niit 1984 Kose vald 11,39
2 Karin Mägi 1988 Viljandi vald 11,16
3 Ann Randmäe 1987 Põhja-Sakala vald 9,78
4 Annika Deedin 1986 Vinni vald 9,19
5 Katrin Sander 1984 Põhja-Sakala vald 9,10
6 Signe Borissov 1986 Tartu vald 9,04
7 Liisa Gritšenko 1989 Türi vald 8,78
8 Kirti Piir 1988 Põhja-Sakala vald 7,95
9 Karmen Kalk 1985 Kambja vald 7,75

10 Kelli Bendeliani 1986 Kambja vald 7,20
NV I oda

1 Katrin Sander 1984 Põhja-Sakala vald 34,50
2 Elen Viikmann 1987 Rae vald 33,36
3 Merike Teska 1985 Viljandi vald 28,57
4 Karin Mägi 1988 Viljandi vald 27,39
5 Liina Peel 1984 Viljandi vald 25,82
6 Annika Deedin 1986 Vinni vald 25,79
7 Liina Tammepõld 1987 Elva vald 24,26
8 Liisa Gritšenko 1989 Türi vald 23,56
9 Jana Söödor 1988 Viljandi vald 22,67

10 Karmen Kalk 1985 Kambja vald 22,61
11 Kadri Leiten 1981 Kambja vald 22,36



12 Taivi Soolep 1988 Vinni vald 21,49
13 Ester Tooming 1981 Viljandi vald 20,32
14 Kelli Bendeliani 1986 Kambja vald 16,32
15 Maarja Pastak 1990 Räpina vald 14,09

NV II 400m
1 Kadri Jägel 1979 Rae vald 1,07,63
2 Ingrit Ernits 1965 Tartu vald 1,11,43
3 Heli Kalvet 1974 Kiili vald 1,25,39
4 Ellen Matla 1958 Rakvere linn 1,53,50

NV II kuul
1 Moonika Kallas 1980 Kose vald 11,99
2 Mari Piir 1969 Rae vald 10,59
3 Kaire Nurja 1974 Kambja vald 10,58
4 Lea Vahter 1961 Saue vald 10,34
5 Sirli Tiik 1974 Rakvere linn 9,90
6 Janika Usin 1972 Põlva vald 9,37
7 Aave Hommik 1975 Põhja-Sakala vald 9,27
8 Renna Tõniste 1972 Rae vald 9,04
9 Kaire Elias 1975 Elva vald 8,87

10 Mare Külv 1957 Elva vald 8,68
11 Sirli Põldmaa 1976 Põltsamaa vald 8,10
12 Ülle Käsper 1975 Viljandi vald 8,05
13 Ene Adams 1967 Põhja-Sakala vald 7,53
14 Lea Valang 1962 Türi vald 7,14
15 Maarika Meier 1974 Mulgi vald 7,14
16 Ere Tammeorg 1964 Vinni vald 6,97
17 Maris Kukk 1972 Põltsamaa vald 6,77

NV II oda
1 Moonika Kallas 1980 Kose vald 32,11
2 Reet Kullerkupp 1976 Järva vald 30,28
3 Janika Usin 1972 Põlva vald 29,57
4 Kaire Nurja 1974 Kambja vald 23,64
5 Ülle Käsper 1975 Viljandi vald 23,42
6 Marika Koplimägi 1972 Tartu vald 22,20
7 Aave Hommik 1975 Põhja-Sakala vald 21,61
8 Ene Adams 1967 Põhja-Sakala vald 20,16
9 Sirli Põldmaa 1976 Põltsamaa vald 20,09

10 Maris Kukk 1972 Põltsamaa vald 19,59
11 Kaire Elias 1975 Elva vald 17,75
12 Lea Valang 1962 Türi vald 14,97
13 Ere Tammeorg 1964 Vinni vald 12,83

PU 400m
1 Andres Leppsoo 2008 Tartu linn 51,50
2 Aaron Sinimäe 2008 Rae vald 52,40
3 Romet Ridalaan 2008 Kiili vald 52,60
4 Andreas Esnar 2009 Rae vald 54,44
5 Alexander Türn 2008 Kastre vald 55,48
6 Aleksander Sild 2010 Kose vald 55,53
7 Simmo Kozlov 2010 Kose vald 56,85
8 Sebastian Müür 2010 Tartu vald 57,83
9 Ramon Jansen 2008 Kastre vald 59,84

10 Marcello Aleksejev 2010 Põlva vald 1,00,92
11 Oskar Laar 2010 Räpina vald 1,04,31
12 Ramon Lall 2011 Elva vald 1,04,84



PU 3000m
1 Kristo Timuska 2008 Rae vald 9.13,83
2 Kert Karm 2010 Rakvere linn 9.14,13
3 Hendrik Hang 2008 Rakvere linn 9.15,05
4 Ramon Jansen 2008 Kastre vald 10.58,26
5 Kuldar Jalast 2009 Järva vald 11.27,69
6 Simon Salmu 2010 Järva vald 11.29,01
7 Kusti Leemet 2009 Türi vald 11.50,90
8 Justus Udam 2010 Järva vald 12.02,45
9 Mattias Erik Aitman 2010 Haljala vald 12.10,71

10 Tristan Homin 2011 Järva vald 12.12,05
11 Jakob Haniel Sägi 2010 Kambja vald 13.07,58

PU kõrgus
1 Uku Rüütel 2009 Saaremaa vald 1,90
2 Armand Hansson 2009 Valga vald 1,80
3 Kristofer Häling 2009 Saue vald 1,75
3 Siim Lepp 2008 Rae vald 1,75
5 Rasmus Suur 2009 Kambja vald 1,75
6 Kender Jõemets 2010 Kambja vald 1,70
7 Arpo Vahula 2008 Rakvere linn 1,70
8 Karl Sults 2008 Kose vald 1,65
8 Jakob Truus 2008 Kambja vald 1,65

10 Mihhail Zitkov 2010 Jõhvi vald 1,65
11 Raido Lillemäe 2009 Räpina vald 1,65
12 Raiko Sepp 2010 Tartu vald 1,60
13 Kevin Möller 2009 Räpina vald 1,60
14 Ove-August Palmre 2010 Põlva vald 1,55
15 Karel Kets 2009 Põlva vald 1,55
16 Marcello Aleksejev 2010 Põlva vald 1,50
17 Oskar Laar 2010 Räpina vald 1,45

PU kuul (5kg)
1 Sander Bauman 2008 Saue vald 14,67
2 Sixten Bergmann 2008 Rakvere linn 13,37
3 Jakob Truus 2008 Kambja vald 12,72
4 Rasmus Suur 2009 Kambja vald 12,61
5 Sören Saar 2010 Viljandi vald 12,55
6 Richard Simson 2009 Saue vald 12,40
7 Mihkel Padar 2009 Põlva vald 11,58
8 Kender Jõemets 2010 Kambja vald 11,15
9 Armand Hansson 2009 Valga vald 10,99

10 Mattias Siim Atonen 2009 Kiili vald 10,31
11 Karel Kets 2009 Põlva vald 9,57
12 Deivid Pisukov 2010 Põlva vald 8,91
13 David Apuhtin 2009 Räpina vald 8,85
14 Raido Lillemäe 2009 Räpina vald 8,43
15 Kevin Möller 2009 Räpina vald 8,32

PU ketas (1.5kg)
1 Sander Bauman 2008 Saue vald 45,35
2 Artjom Logunov 2009 Jõhvi vald 43,46
3 Armand Hansson 2009 Valga vald 40,74
4 Arpo Vahula 2008 Rakvere linn 38,55
5 Jakob Truus 2008 Kambja vald 38,40
6 Mihkel Padar 2009 Põlva vald 35,85
7 Rasmus Suur 2009 Kambja vald 35,46



8 Hank Gerhard Hausenberg 2009 Kambja vald 32,36
9 Sören Saar 2010 Viljandi vald 32,28

10 Richard Simson 2009 Saue vald 31,69
11 Kender Jõemets 2010 Kambja vald 31,10
12 Kristofer Häling 2009 Saue vald 30,56
13 Ove-August Palmre 2010 Põlva vald 27,55
14 Oskar Laar 2010 Räpina vald 22,90
15 Lucas Paalman 2010 Räpina vald 17,72

M 400m
1 Uku Renek Kronbergs 2004 Tartu vald 48,00
2 Kristo Mägi 2004 Kose vald 50,27
3 Andreas Kase 2006 Türi vald 50,60
4 Taivo Muusikus 2004 Valga vald 50,82
5 Erki Ütsmüts 2006 Rapla vald 50,97
6 Andreas Mutli 2007 Tartu vald 52,77
7 Otto Kase 2001 Saue vald 52,95
8 Kristjan Joosep 1998 Elva vald 53,73
9 Frank Joonas Ellam 2005 Kiili vald 54,61

10 Roomet Libe 2000 Rae vald 55,90
11 Roman Tanin 2005 Valga vald 56,65
12 Reimo-Taavi Lõbu 1999 Kastre vald 57,74
13 Ilja Dzjuba 1983 Tallinn 59,55
14 Kris-Teven Laev 2006 Kiili vald 1,01,39

M 5000m
1 Morten Siht 2004 Viljandi linn 15.10,77
2 Margus Hanni 1997 Viljandi vald 15.30,80
3 Rainer Kravets 2000 Kiili vald 15.30,88
4 Johannes Laur 2001 Tartu vald 15.39,94
5 Markko Gerassimov 2004 Valga vald 15.48.42
6 Rico Kruus 2006 Vinni vald 16.33,12
7 Martin Tamm 1988 Kastre vald 16.57,88
8 Mart Vingissar 1993 Põhja-Sakala vald 16.58,23
9 Hugo Meidla 2007 Rae vald 16.58,59

10 Otto Kase 2001 Saue vald 16.59,88
11 Kermo Randmäe 1996 Põhja-Sakala vald 17.00,18
12 Robin Luht 2007 Valga vald 17.10,37
13 Andrei Škubel 1990 Rae vald 17.27,92
14 Kevin Vabaorg 1998 Vinni vald 17.33,01
15 Carry Saluste 1990 Kose vald 17.37,46
16 Martin Adusoo 1986 Põlva vald 18.18,97

M kõrgus
1 Kristen Robin Mast 2006 Võru vald 2,00
2 Kristjan Rosenberg 1994 Tartu vald 2,00
3 Karl Lumi 1985 Rae vald 1,95
4 Henri Eenpuu 2007 Rakvere linn 1,90
5 Savva Novikov 2006 Jõhvi vald 1,85
6 Tristan Köhler 2005 Kambja vald 1,80
7 Rasmus Floren 2005 Rakvere linn 1,80
8 Robin Vaher 2007 Tartu vald 1,80
9 Andreas Kase 2006 Türi vald 1,70

10 Ergo Adams 2001 Põhja-Sakala vald 1,65
11 Kristian Kõivastik 2006 Kambja vald 1,65
12 Joonas Mattias Laur 1999 Saue vald 1,60
13 Henri Haugas 2002 Saue vald 1,45



14 Otto Kase 2001 Saue vald 1,40
M ketas (2kg)

1 Mart Muru 1989 Kambja vald 46,20
2 Rolf Robert Peebo 2000 Võru vald 43,81
3 Kristjan Rosenberg 1994 Tartu vald 41,00
4 Aleks Malm 2002 Rakvere linn 39,97
5 Koit Simso 1989 Kambja vald 38,83
6 Kristian Kõivastik 2006 Kambja vald 36,85
7 Anton Vonk 2007 Valga vald 34,31
8 Martin Thomson 1996 Elva vald 29,73
9 Remy Raheste 1997 Mulgi vald 28,78

10 Mehis Meesaak 2005 Türi vald 26,40
MV I 3000m

1 Elar Vulla 1982 Rakvere linn 9.25,08
2 Vadim Gritšenko 1984 Türi vald 9.48,72
3 Taavi Tambur 1983 Rae vald 9.58,72
4 Mart Andresson 1985 Kambja vald 10.13,27
5 Janar Säkk 1980 Kiili vald 10.27,58
6 Raivo Nõmm 1976 Põhja-Sakala vald 10.40,08
7 Priit Simson 1977 Elva vald 10.46,69
8 Alar Kaar 1979 Viljandi vald 10.54,73
9 Madis Annus 1980 Hiiumaa vald 11.05,31

10 Aivar Valliste 1979 Vinni vald 11.17,57
11 Kaupo Jansen 1977 Kastre vald 11.23,50
12 Andres Koppel 1982 Järva vald 11.26,93
13 Indrek Võhumõõk 1976 Põhja-Sakala vald 11.38,98
14 Kalvi Arusaar 1977 Järva vald 12.07,10

MV I kaugus
1 Karl Lumi 1985 Rae vald 6,44 1,6
2 Jaanus Suvi 1980 Türi vald 6,44 2,2
3 Airos Lain 1983 Tartu vald 5,31 1,5
4 Tarmo Saar 1983 Järva vald 5,21 -0,6
5 Raido Aren 1983 Türi vald 4,49 0,7
6 Timar Saar 1980 Järva vald 4,19 0,4

MV I oda
1 Andrus Värnik 1977 Kambja vald 55,82
2 Jaanus Suvi 1980 Türi vald 48,86
3 Airos Lain 1983 Tartu vald 48,76
4 Taimo Tugi 1977 Mulgi vald 47,90
5 Risto Klaassen 1984 Kambja vald 47,73
6 Tarmo Saar 1983 Järva vald 40,77
7 Janek Opivalov 1982 Järva vald 38,81
8 Vallo Vaher 1984 Tartu vald 37,97
9 Erki Jõesuu 1981 Türi vald 30,91

10 Raido Aren 1983 Türi vald 30,31
11 Timar Saar 1980 Järva vald 27,67

MV II 3000m
1 Silver Koit 1971 Valga vald 10.18,01
2 Erkki Hummal 1973 Kiili vald 10.23,30
3 Rain Jano 1973 Saaremaa vald 10.27,51
4 Kalle Lellep 1975 Kambja vald 10.47,91
5 Tauno Hang 1975 Rakvere linn 11.00,86
6 Hannes Vilk 1971 Põltsamaa vald 11.07,58
7 Tarmo Saare 1964 Türi vald 11.12,19



8 Meelis Aasmäe 1972 Järva vald 11.43,68
9 Aigar Konsap 1971 Põlva vald 12.18,89

10 Rainer Kukk 1975 Saue vald 13.21,92
11 Madis Lepist 1970 Kambja vald 13.52,28
12 Mihkel Konsa 1953 Setomaa vald 17.18,45
13 Villu Veel 1971 Saaremaa vald 21.14,70

MV II kaugus
1 Kuldar Tamm 1974 Rae vald 5,42 0,5
2 Andrus Mutli 1969 Tartu vald 5,25 0,1
3 Ats Rajamäe 1972 Põhja-Sakala vald 4,88 -0,2
4 Ando Veebel 1975 Kambja vald 4,80 0,2
5 Rainer Kukk 1975 Saue vald 3,64 0,8

MV II oda
1 Toomas Kivend 1968 Põlva vald 41,41
2 Artur Saar 1964 Viljandi vald 40,17
3 Jaanus Keernik 1973 Kiili vald 39,01
4 Ats Rajamäe 1972 Põhja-Sakala vald 37,64
5 Anti Veerma 1968 Kambja vald 37,04
6 Aigar Konsap 1971 Põlva vald 33,84
7 Kuldar Tamm 1974 Rae vald 33,30
8 Veiko Randaru 1967 Tartu vald 31,96
9 Rainer Kukk 1975 Saue vald 31,44

10 Uno Muruvee 1961 Vinni vald 27,34
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